17.1 A contratação dos serviços objeto deste termo de referência deverá atender os valores baseados 
nas normas internas do órgão que são de observância obrigatória, no que tange aos serviços 
terceirizados que envolvem mão de obra especializada. 

17.2 O valor estimado da contratação referente ao valor inegociável é de R$ 879.095,96 (Oitocentos e 
setenta e nove mil, noventa e cinco reais e noventa e seis centavos). Considerando a cotação de 
preços estimados para as composições de custos de organização, planejamento e prestação de serviços 
de Assessoramento Técnico Esportivo para realização do Circuito Esportivo Escolar e demais